
RESULTATS ABSOLUTS                                 III Quart de Marato de Bunyola

III Quart de Marato de Bunyola

domingo, 17 de noviembre de 2013

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

323 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bar S'Hostal Montuiri1 0:37:06 3:31M301- 0:01:141- 0:09:531- 0:18:592-08:39 09:06 09:100:27:561- 08:57

306 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Manacor2 0:37:32 3:33M302- 0:01:154- 0:09:543- 0:18:593-08:39 09:05 09:210:28:112- 09:12

219 Jose Manuel Morales Montero 1981 C.A. Beiman3 0:37:38 3:34M303- 0:01:167- 0:10:094- 0:19:357-08:53 09:26 08:480:28:506- 09:15

356 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels4 0:37:50 3:35M304- 0:01:155- 0:09:532- 0:18:594-08:38 09:06 09:290:28:213- 09:22

302 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Bj Aluminox - CTC5 0:38:03 3:36M401- 0:01:168- 0:10:158- 0:19:296-08:59 09:14 09:140:28:495- 09:20

305 Francesc Mateu Beltran 1977 CA S'Hostal Montuïri6 0:38:04 3:36M305- 0:01:153- 0:10:095- 0:19:235-08:54 09:14 09:140:28:507- 09:27

312 Antoni Perello Rodriguez 1994 Sa Riba Club Triatló7 0:38:29 3:39M306- 0:01:1916- 0:10:3110- 0:19:5511-09:12 09:24 09:110:29:188- 09:23

297 Daniel Muñoz Perez 1976 Altura-Sports Lloseta8 0:38:38 3:40M307- 0:01:152- 0:10:116- 0:19:428-08:56 09:31 09:180:29:209- 09:38

317 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-FisioPlanet9 0:38:58 3:41M402- 0:01:1710- 0:10:269- 0:19:4910-09:09 09:23 09:340:29:2410- 09:35

255 David Barrientos Martin 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels10 0:39:19 3:43M308- 0:01:166- 0:10:147- 0:19:479-08:58 09:33 09:460:29:3311- 09:46

268 Miquel Mairata Serra 1981 C.A Sa Pobla11 0:39:21 3:44M309- 0:01:2019- 0:10:3811- 0:20:1412-09:18 09:36 09:270:29:5412- 09:40

293 Tomeu Serra Garcias 197812 0:40:38 3:51M3010- 0:01:1813- 0:11:0617- 0:20:5513-09:48 09:49 09:410:30:5713- 10:02

278 Francisco Daza Palomo 1982 Bj Aluminox - CTC13 0:40:42 3:51M3011- 0:01:2018- 0:10:5512- 0:20:5715-09:35 10:02 09:440:30:5814- 10:01

229 Leonel Gabriel 197714 0:40:43 3:51M3012- 0:01:2329- 0:10:5614- 0:20:5614-09:33 10:00 09:420:31:0115- 10:05

339 Derek Watson 1974 Sa Milana - Alaro15 0:40:51 3:52M3013- 0:01:1915- 0:11:1122- 0:21:1317-09:52 10:02 09:370:31:1417- 10:01

238 Juan Carlos Guerrero Conde 197316 0:40:54 3:52M403- 0:01:2121- 0:11:1021- 0:21:1521-09:49 10:05 09:340:31:2020- 10:05

320 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles17 0:40:56 3:53M404- 0:01:2120- 0:11:1524- 0:21:1524-09:54 10:00 09:390:31:1718- 10:02

287 Adrià Soler Seguí 1986 Grup Exc. Ses Cabres18 0:41:02 3:53M3014- 0:01:2223- 0:11:1123- 0:21:1523-09:49 10:04 09:420:31:2021- 10:05

167 Marc Rigo Cabrer 197819 0:41:05 3:53M3015- 0:01:1814- 0:11:0015- 0:21:0416-09:42 10:04 09:530:31:1216- 10:08

242 Angel Suárez Vázquez 1970 Mallorca a Dalt de Tot20 0:41:30 3:56M405- 0:01:2224- 0:11:0919- 0:21:1318-09:47 10:04 10:120:31:1819- 10:05

341 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De21 0:41:32 3:56M406- 0:01:2326- 0:11:0918- 0:21:1420-09:46 10:05 10:020:31:3023- 10:16

281 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente22 0:41:43 3:57M3016- 0:01:1711- 0:11:0920- 0:21:1522-09:52 10:06 10:130:31:3022- 10:15

335 Felipe Salguero Martinez 197623 0:41:52 3:58M3017- 0:01:3456- 0:11:3535- 0:21:4727-10:01 10:12 09:550:31:5725- 10:10
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157 Rafael Serra Jaume 1959 Atletas Veteranos De Balear24 0:41:53 3:58M501- 0:02:03141- 0:14:29126- 0:15:141-12:26 00:45 13:090:28:444- 13:30

233 Francisco De Paula Manzano Moren 1975 Motril25 0:41:58 3:58M3018- 0:01:2017- 0:11:0216- 0:21:1419-09:42 10:12 10:160:31:4224- 10:28

274 Jose Maria Coca Oliver 1974 C. Muntanya i Escalada Soll26 0:42:04 3:59M3019- 0:01:2327- 0:11:2727- 0:21:4829-10:04 10:21 10:000:32:0426- 10:16

316 Damia Vadell Rocamir 1971 C.A.Pollença27 0:42:14 4:00M407- 0:01:3761- 0:11:4137- 0:22:0333-10:04 10:22 10:010:32:1327- 10:10

342 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià28 0:42:40 4:02M502- 0:01:2946- 0:11:2928- 0:21:4728-10:00 10:18 10:260:32:1428- 10:27

275 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola29 0:42:43 4:03M503- 0:01:2742- 0:11:3534- 0:21:4930-10:08 10:14 10:250:32:1829- 10:29

247 Juan Carlos Morales Montero 1968 C.A. Chapín Jerez30 0:43:16 4:06M408- 0:01:2638- 0:11:3431- 0:21:5432-10:08 10:20 10:370:32:3931- 10:45

311 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 31 0:43:29 4:07M3020- 0:01:49106- 0:12:2458- 0:22:3645-10:35 10:12 10:290:33:0033- 10:24

205 Ramon Villaverde De La Parte 199132 0:43:37 4:08M3021- 0:01:3254- 0:11:2426- 0:21:5031-09:52 10:26 10:500:32:4732- 10:57

206 Miquel Font  Rosselló 199033 0:43:38 4:08M3022- 0:01:2432- 0:11:1725- 0:21:3725-09:53 10:20 11:030:32:3530- 10:58

346 Joan Barceló Alemany 1971 Independiente34 0:43:42 4:08M409- 0:01:2844- 0:11:3432- 0:22:1835-10:06 10:44 10:360:33:0635- 10:48

331 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell35 0:43:48 4:09M601- 0:01:2947- 0:11:3533- 0:22:1834-10:06 10:43 10:430:33:0534- 10:47

251 Roberto Acosta Menéndez 1982 Fit Point Runners36 0:43:51 4:09M3023- 0:01:2740- 0:11:4238- 0:22:3039-10:15 10:48 10:230:33:2840- 10:58

258 Fernando Enguita Esteban 1969 Mudejar Teruel37 0:43:56 4:10M4010- 0:01:3660- 0:12:1150- 0:22:4849-10:35 10:37 10:330:33:2336- 10:35

253 Josep Emmanuel Lladó Morales 1967 Mallorca a Dalt de Tot38 0:44:06 4:11M4011- 0:01:2328- 0:11:3836- 0:22:2836-10:15 10:50 10:410:33:2537- 10:57

343 Rafel Mora Cerdà 1977 Bj Aluminox - CTC39 0:44:10 4:11M3024- 0:01:3048- 0:11:4640- 0:22:3040-10:16 10:44 10:440:33:2638- 10:56

208 Albert Verdera Suau 199040 0:44:15 4:11M3025- 0:01:2430- 0:11:3129- 0:22:2837-10:07 10:57 10:400:33:3541- 11:07

324 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola41 0:44:16 4:12M504- 0:01:2534- 0:11:4941- 0:22:2938-10:24 10:40 10:480:33:2839- 10:59

235 Miguel Angel Llabres 1973 Fit Point Runners42 0:44:21 4:12M4012- 0:01:1812- 0:11:5142- 0:22:4246-10:33 10:51 10:450:33:3642- 10:54

282 Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença43 0:44:29 4:13M4013- 0:01:3864- 0:12:2154- 0:23:1953-10:43 10:58 10:120:34:1754- 10:58

163 Miguel Oliver Miro 196744 0:44:30 4:13M4014- 0:01:2739- 0:11:5344- 0:22:5050-10:26 10:57 10:430:33:4745- 10:57

165 Rafel Ramis Serra 197045 0:44:32 4:13M4015- 0:01:3355- 0:11:5845- 0:22:3443-10:25 10:36 10:420:33:5047- 11:16

245 Tomeu Quetglas Bruno 196946 0:44:35 4:13M4016- 0:01:4278- 0:12:0648- 0:22:4348-10:24 10:37 10:550:33:4043- 10:57

348 Manuel Fernandez Carmona 1971 Bj Aluminox - CTC47 0:44:42 4:14M4017- 0:01:4381- 0:12:3560- 0:23:2255-10:52 10:47 10:260:34:1652- 10:54

207 Miquel Verdera Suau 199048 0:44:48 4:15M3026- 0:01:2433- 0:11:3330- 0:22:3041-10:09 10:57 11:050:33:4344- 11:13

322 Jaume Salom Parets 1977 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe49 0:44:50 4:15M3027- 0:01:2743- 0:11:4539- 0:22:3342-10:18 10:48 11:010:33:4946- 11:16

246 Raul Gonzalez Novoa 196850 0:44:55 4:15M4018- 0:01:4071- 0:12:3663- 0:23:2859-10:56 10:52 10:370:34:1856- 10:50

362 David Benejam Barceló 195751 0:45:00 4:16M505- 0:01:2431- 0:12:0147- 0:22:5751-10:37 10:56 10:540:34:0650- 11:09

288 Joan Dols Suau 1969 Mallorca a Dalt de Tot52 0:45:06 4:16M4019- 0:01:3253- 0:11:5143- 0:22:4247-10:19 10:51 11:140:33:5248- 11:10

283 Javier Seguí Patiño 1977 C. A. Veteranos de Calvià53 0:45:09 4:17M3028- 0:01:4380- 0:12:3662- 0:23:2256-10:53 10:46 10:520:34:1753- 10:55

271 Mireia Vidal De La Cuesta 1976 C.E. TRIATS.SOM54 0:45:17 4:17F F301- 0:01:4590- 0:12:3661- 0:23:2257-10:51 10:46 11:000:34:1755- 10:55
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349 Vicente Campos Ribas 1955 Club Esportiu Atletisme Bale55 0:45:31 4:19M506- 0:01:2741- 0:12:0849- 0:23:0252-10:41 10:54 11:210:34:1051- 11:08

363 Gustavo Rojas Moreno 197556 0:45:38 4:19M3029- 0:01:4277- 0:12:2459- 0:23:2054-10:42 10:56 11:040:34:3457- 11:14

338 Juan Carlos Mezquita Sans 1994 Atletisme Inca-Gardenhotels57 0:45:57 4:21M3030- 0:01:169- 0:10:5613- 0:21:4526-09:40 10:49 12:020:33:5549- 12:10

266 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell58 0:45:59 4:21M507- 0:01:3151- 0:12:1753- 0:23:2658-10:46 11:09 11:080:34:5158- 11:25

350 Poldo Valle Garcia 1982 Evasion Blue Line59 0:46:02 4:22M3031- 0:01:4593- 0:12:5376- 0:23:5466-11:08 11:01 11:000:35:0260- 11:08

333 Pere Joan Pascual Aznar 1967 Diana Athletic Club60 0:46:03 4:22M4020- 0:01:3659- 0:12:2255- 0:23:3761-10:46 11:15 11:070:34:5659- 11:19

158 Pere Pons Marquès 197061 0:46:10 4:22M4021- 0:01:49105- 0:13:0581- 0:24:1072-11:16 11:05 10:580:35:1264- 11:02

156 Eduard Riera Mas 197662 0:46:30 4:24M3032- 0:01:50109- 0:12:5377- 0:23:5467-11:03 11:01 11:200:35:1063- 11:16

354 Eloisa Orell Pomar 1985 C.E. TRIATS.SOM63 0:46:33 4:24F F302- 0:01:4798- 0:12:4065- 0:23:5065-10:53 11:10 11:280:35:0561- 11:15

159 Marcos Arbona Marce 197964 0:46:40 4:25M3033- 0:01:2325- 0:12:2356- 0:23:5064-11:00 11:27 11:140:35:2665- 11:36

355 Vicente Torres Cebrián 197365 0:46:43 4:25M4022- 0:01:4276- 0:12:2457- 0:23:3660-10:42 11:12 11:370:35:0662- 11:30

263 Jenny Yana Ticona 1988 Rks Sport66 0:46:45 4:26F F303- 0:01:3152- 0:12:4066- 0:23:5870-11:09 11:18 11:140:35:3166- 11:33

284 Miquel Roig Ballester 1967 C.E.Triats.Som67 0:46:58 4:27M4023- 0:01:4172- 0:12:4671- 0:24:0571-11:05 11:19 11:240:35:3467- 11:29

310 Jaume Roca Llabres 1973 Es Pedal - Mallorca A Dalt D68 0:47:00 4:27M4024- 0:01:2845- 0:12:1652- 0:23:3962-10:48 11:23 11:250:35:3568- 11:56

203 Pere Castell Bujosa 199269 0:47:02 4:27M3034- 0:01:4489- 0:12:4672- 0:23:5869-11:02 11:12 11:220:35:4070- 11:42

321 Vicenç Pérez Amengual 198870 0:47:15 4:28M3035- 0:01:4175- 0:12:4773- 0:24:1675-11:06 11:29 11:230:35:5271- 11:36

277 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal71 0:47:35 4:30M4025- 0:01:4279- 0:12:4064- 0:23:5768-10:58 11:17 11:560:35:3969- 11:42

303 Toni Tudela Villalonga 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe72 0:47:44 4:31M4026- 0:01:3965- 0:12:5578- 0:24:1173-11:16 11:16 11:420:36:0273- 11:51

361 Pep Canyelles Frau 197773 0:47:45 4:31M3036- 0:01:4382- 0:13:0080- 0:24:3980-11:17 11:39 11:250:36:2074- 11:41

357 Daniel Amorós Quinkert 1973 Mallorca a Dalt de Tot74 0:47:45 4:31M3037- 0:01:52118- 0:13:1594- 0:24:4987-11:23 11:34 11:200:36:2578- 11:36

340 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe75 0:47:51 4:32M602- 0:01:4488- 0:13:0985- 0:24:4886-11:25 11:39 11:270:36:2477- 11:36

332 José Pol Lezcano 1972 Corre-Caminos Trail 76 0:47:52 4:32M4027- 0:01:4483- 0:13:1491- 0:25:0892-11:30 11:54 11:060:36:4685- 11:38

209 Isidro Mateu Pons 1987 Mallorca a Dalt de Tot77 0:47:55 4:32M3038- 0:01:3658- 0:13:0882- 0:24:4381-11:32 11:35 11:250:36:3080- 11:47

160 Bernat Isern Amengual 198078 0:47:55 4:32M3039- 0:01:4592- 0:13:0984- 0:24:4482-11:24 11:35 11:250:36:3081- 11:46

353 Michael Otto Arndt 1964 Mallorca a Dalt de Tot79 0:47:58 4:33M4028- 0:01:3863- 0:12:4974- 0:24:3078-11:11 11:41 11:350:36:2376- 11:53

300 Manuel Gil Castelló 1971 GM Gorg80 0:48:00 4:33M4029- 0:01:4173- 0:12:4367- 0:24:2876-11:02 11:45 11:300:36:3079- 12:02

364 Álvaro Sagrado Soberats 196581 0:48:04 4:33M4030- 0:01:52117- 0:13:2497- 0:25:0993-11:32 11:45 11:170:36:4786- 11:38

215 Pere Garcies Fuster 198382 0:48:09 4:34M3040- 0:01:54122- 0:13:2598- 0:24:5989-11:31 11:34 11:160:36:5388- 11:54

299 Antoni Pericás Palou 1979 Mallorca a Dalt de Tot83 0:48:17 4:34M3041- 0:01:4591- 0:13:1490- 0:24:4684-11:29 11:32 11:340:36:4383- 11:57

195 Bernardina Coll Gonzalez 1980 Autonoma84 0:48:18 4:34F F304- 0:01:3557- 0:12:4570- 0:24:2977-11:10 11:44 11:550:36:2375- 11:54

228 Antoni Mayol Belda 197785 0:48:28 4:35M3042- 0:01:51112- 0:13:1593- 0:24:5688-11:24 11:41 11:440:36:4484- 11:48
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204 Carlos Rossello Jover 199186 0:48:37 4:36M3043- 0:01:50108- 0:13:1492- 0:24:4583-11:24 11:31 12:060:36:3182- 11:46

257 Joan Capó Payeras 1983 C.T. Sa Pobla Mou te bici 87 0:48:44 4:37M3044- 0:01:3762- 0:12:1551- 0:23:4163-10:38 11:26 12:460:35:5872- 12:17

176 Toni Arbona Comellas 1963 Nissu-Soncla88 0:49:01 4:39M508- 0:01:2635- 0:12:4468- 0:24:3879-11:18 11:54 12:130:36:4887- 12:10

345 Jaime Rigo Llabres 1974 C.E. TRIATS.SOM89 0:49:07 4:39M3045- 0:01:3967- 0:13:1388- 0:25:2096-11:34 12:07 11:410:37:2689- 12:06

261 Robert Alàs Bolló 1981 C.E. TRIATS.SOM90 0:49:08 4:39M3046- 0:01:4696- 0:13:1387- 0:25:2095-11:27 12:07 11:410:37:2791- 12:07

155 Toni Morey Botella 196991 0:49:08 4:39M4031- 0:01:4174- 0:13:1489- 0:25:2097-11:33 12:06 11:410:37:2790- 12:07

344 Miquel Vidal Oliver 1976 Bj Aluminox - CTC92 0:49:14 4:40M3047- 0:01:56125- 0:14:03116- 0:25:49103-12:07 11:46 11:360:37:3894- 11:49

170 Joan Andreu Alorda Brunet 196593 0:49:25 4:41M4032- 0:01:51113- 0:13:35104- 0:25:34100-11:44 11:59 11:570:37:2892- 11:54

249 Ricardo Lopez Piñol 196494 0:49:34 4:42M4033- 0:01:49107- 0:13:58114- 0:26:17114-12:09 12:19 11:310:38:0399- 11:46

309 Pedro Juan Suau Mas 198395 0:49:44 4:43M3048- 0:01:2222- 0:12:5275- 0:25:0590-11:30 12:13 12:160:37:2893- 12:23

337 Joan Muntaner Cladera 1978 Altura Sports/Raidlight Team96 0:50:00 4:44M3049- 0:02:09161- 0:14:47134- 0:26:55122-12:38 12:08 11:140:38:46109- 11:51

150 Oscar Oyaga Cerdó 1973 Polivas97 0:50:03 4:44M4034- 0:02:09159- 0:14:04117- 0:26:04107-11:55 12:00 11:500:38:13102- 12:09

280 Andreu Huguet Llull 1978 Can Nico98 0:50:07 4:45M3050- 0:02:06146- 0:14:06119- 0:26:10110-12:00 12:04 11:530:38:14103- 12:04

162 Toni Perelló Perelló 1978 Club Nicolau99 0:50:07 4:45M3051- 0:02:06148- 0:14:07120- 0:26:10109-12:01 12:03 11:520:38:15104- 12:05

178 Thomas Gebhardt 1973100 0:50:09 4:45M4035- 0:01:51111- 0:13:2296- 0:25:2298-11:31 12:00 12:210:37:4895- 12:26

359 Juan Ra Pelaez Valero 1974101 0:50:13 4:45M3052- 0:01:3049- 0:12:5779- 0:25:1194-11:27 12:14 12:160:37:5796- 12:46

319 Josep Lluís Yuste Castell 1979 Mallorca a Dalt de Tot102 0:50:18 4:46M3053- 0:01:4799- 0:13:1795- 0:25:2399-11:30 12:06 12:200:37:5897- 12:35

295 Enric De La Calle Jauset 1972 Castellers De Mallorca103 0:50:22 4:46M4036- 0:02:09158- 0:14:01115- 0:25:52104-11:52 11:51 12:160:38:06100- 12:14

214 Bartomeu Castell  Suau 1984104 0:50:50 4:49M3054- 0:01:3050- 0:12:4469- 0:25:0891-11:14 12:24 12:500:38:0098- 12:52

301 Pedro Quetglas Sabater 1972 Es Pedal Mallorca A Dalt De105 0:50:55 4:49M4037- 0:01:4484- 0:13:32100- 0:26:01106-11:48 12:29 12:180:38:37107- 12:36

292 Joan Amengual Dols 1978 Mallorca a Dalt de Tot106 0:50:59 4:50M3055- 0:01:52115- 0:13:36105- 0:25:44102-11:44 12:08 12:480:38:11101- 12:27

279 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels107 0:51:10 4:51F F305- 0:01:47100- 0:13:57111- 0:26:12112-12:10 12:15 12:330:38:37106- 12:25

347 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps108 0:51:10 4:51M4038- 0:01:4797- 0:13:57112- 0:26:12111-12:10 12:15 12:330:38:37108- 12:25

351 Guillem Alcover Gelabert 1968 Mallorca a Dalt de Tot109 0:51:15 4:51M4039- 0:01:4485- 0:13:3199- 0:26:16113-11:47 12:45 11:570:39:18112- 13:02

360 Biel Crespi Bestard 1973110 0:51:23 4:52M4040- 0:01:48101- 0:13:43106- 0:25:59105-11:55 12:16 12:510:38:32105- 12:33

241 Juan Carlos Orell Capllonch 1971 Mallorca a Dalt de Tot111 0:51:29 4:53M4041- 0:02:00134- 0:13:54110- 0:26:08108-11:54 12:14 12:310:38:58110- 12:50

326 Job  Torres San Julián 1974 Blue Line Evasion Running112 0:51:39 4:53M3056- 0:02:02139- 0:14:22124- 0:26:52120-12:20 12:30 12:180:39:21113- 12:29

78 Joan Yera Alorda 1988113 0:51:43 4:54M3057- 0:01:51114- 0:13:34102- 0:25:39101-11:43 12:05 12:350:39:08111- 13:29

230 Andreu Jaume Pons 1976114 0:52:24 4:58M3058- 0:01:56124- 0:14:38130- 0:27:22127-12:42 12:44 12:190:40:05121- 12:43

213 Carlos Franco Capó 1984115 0:52:29 4:58M3059- 0:01:54121- 0:13:53109- 0:26:27117-11:59 12:34 12:460:39:43117- 13:16

296 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs116 0:52:31 4:58F F306- 0:01:4069- 0:13:34101- 0:26:25116-11:54 12:51 13:040:39:27114- 13:02
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_V 2_V 3_Vparcial parcial 4_V parcial

270 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs117 0:52:31 4:58M4042- 0:01:2637- 0:13:34103- 0:26:25115-12:08 12:51 13:040:39:27115- 13:02

307 Manuel Del Río Vizoso 1974 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe118 0:52:31 4:58M3060- 0:01:3966- 0:13:0883- 0:24:1274-11:29 11:04 12:530:39:38116- 15:26

177 Antoni Bujosa Estarellas 1965119 0:52:38 4:59M4043- 0:01:52116- 0:13:52108- 0:26:28118-12:00 12:36 12:550:39:43118- 13:15

193 Manuel Lema Garcia 1984 Fit Point Runners120 0:52:52 5:00M3061- 0:01:4694- 0:14:15122- 0:26:43119-12:29 12:28 12:580:39:54119- 13:11

161 Toni Puerto Quetglas 1978 El Cartero Llama Dos Veces121 0:53:03 5:01M3062- 0:02:09160- 0:14:31128- 0:27:06126-12:22 12:35 13:050:39:58120- 12:52

226 Per Blomberg 1978122 0:53:15 5:03M3063- 0:02:01136- 0:14:35129- 0:28:18135-12:34 13:43 11:430:41:32131- 13:14

227 Jose Antonio Requena Romero 1977 Fit Runners123 0:53:16 5:03M3064- 0:01:49103- 0:14:25125- 0:27:47130-12:36 13:22 12:060:41:10127- 13:23

211 Joan Jove Balaguer 1986124 0:53:18 5:03M3065- 0:02:06150- 0:15:20145- 0:28:21137-13:14 13:01 12:120:41:06126- 12:45

352 Lucia Marques Garcia 1970 Puputs125 0:53:22 5:03F F401- 0:01:58128- 0:14:15123- 0:27:01123-12:17 12:46 13:150:40:07122- 13:06

194 María Pérez Sampol 1984 Fit Point Runners126 0:53:30 5:04F F307- 0:01:49104- 0:14:31127- 0:27:29128-12:42 12:58 12:360:40:54125- 13:25

264 Miquel Fiol Sureda 1947127 0:53:58 5:07M603- 0:01:48102- 0:14:04118- 0:27:04125-12:16 13:00 13:230:40:35124- 13:31

218 Jaume Juan Calafat 1982128 0:54:11 5:08M3066- 0:02:03140- 0:15:01136- 0:28:19136-12:58 13:18 12:500:41:21129- 13:02

180 Toni Ducrós Salvá 1983 Mallorcatraining M3T129 0:54:22 5:09M3067- 0:02:02137- 0:13:46107- 0:26:55121-11:44 13:09 13:480:40:34123- 13:39

304 Juan Barcelo Prohens 1943 Bar S'Hostal Montuiri130 0:54:44 5:11M604- 0:01:59131- 0:14:51135- 0:27:52131-12:52 13:01 13:320:41:12128- 13:20

294 Rubén Mares Esparza 1982 Resident'S United Running131 0:54:48 5:11M3068- 0:02:10164- 0:15:31151- 0:28:56145-13:21 13:25 12:350:42:13139- 13:17

272 Javier Rodriguez Pilar 1986 Residents' United Running132 0:54:48 5:11M3069- 0:02:10162- 0:15:31152- 0:28:59149-13:21 13:28 12:350:42:13137- 13:14

210 Joan Guasp Torrandell 1987133 0:55:09 5:13M3070- 0:01:4695- 0:14:08121- 0:27:32129-12:22 13:24 13:410:41:28130- 13:56

240 Toni Estarellas Cabot 1971 Mallorca a Dalt de Tot134 0:55:15 5:14M4044- 0:02:00133- 0:13:58113- 0:27:03124-11:58 13:05 00:000:55:15176- 28:12

212 Manuel Aguilar Ortega 1984135 0:55:19 5:14M3071- 0:02:22173- 0:15:20144- 0:28:25138-12:58 13:05 13:230:41:56135- 13:31

179 Mamen Corral 1977136 0:55:29 5:15F F308- 0:01:54123- 0:14:46133- 0:28:12132-12:52 13:26 13:450:41:44132- 13:32

244 Toni Segura Terrassa 1969137 0:55:29 5:15M4045- 0:02:14166- 0:15:33154- 0:28:50142-13:19 13:17 13:180:42:11136- 13:21

220 Mercedes Bardon Paredes 1980138 0:55:30 5:15F F309- 0:02:20171- 0:15:33155- 0:28:50143-13:13 13:17 13:170:42:13138- 13:23

313 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs139 0:55:41 5:16F F3010- 0:01:58129- 0:14:39131- 0:28:13134-12:41 13:34 13:450:41:56134- 13:43

168 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs140 0:55:42 5:16M3072- 0:01:58127- 0:14:39132- 0:28:12133-12:41 13:33 13:470:41:55133- 13:43

223 Jaime Rotger Rodriguez 1979141 0:55:43 5:17M3073- 0:02:19169- 0:17:15175- 0:32:42175-14:56 15:27 11:290:44:14161- 11:32

196 Mariola Pardo Gómez 1976 Fit Point Runners142 0:55:45 5:17F F3011- 0:01:54119- 0:15:30150- 0:28:57146-13:36 13:27 13:290:42:16140- 13:19

221 Ignacio Vidal Ballester 1980143 0:55:48 5:17M3074- 0:02:23176- 0:15:57160- 0:29:20156-13:34 13:23 12:380:43:10148- 13:50

234 German Chacartegui Carbo 1975 Blue Line144 0:55:51 5:17M3075- 0:02:17168- 0:15:25149- 0:28:48139-13:08 13:23 13:310:42:20141- 13:32

222 Pedro Martorell Moreno 1980145 0:56:02 5:18M3076- 0:02:22174- 0:15:57161- 0:29:10150-13:35 13:13 13:030:42:59146- 13:49

217 Diego Perelló Pereira 1982 Herreria Perelló (Alaró)146 0:56:24 5:20M3077- 0:02:07153- 0:15:44158- 0:29:22157-13:37 13:38 13:400:42:44143- 13:22

250 Miquel  Negre Colmillo 1959147 0:56:26 5:21M509- 0:02:07154- 0:15:32153- 0:28:54144-13:25 13:22 13:330:42:53145- 13:59
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276 Luis Ortega Tarín 1943 C.A.Pollença148 0:56:45 5:22M605- 0:02:05145- 0:15:23148- 0:28:49140-13:18 13:26 14:120:42:33142- 13:44

153 Francisco Astorga Talavera 1980149 0:56:51 5:23M3078- 0:02:00132- 0:15:15140- 0:28:49141-13:15 13:34 13:590:42:52144- 14:03

259 Roser Ortega Vivero 1977150 0:56:59 5:24F F3012- 0:02:10163- 0:16:12165- 0:30:04164-14:02 13:52 13:310:43:28151- 13:24

314 Joan Bustos Perelló 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe151 0:56:59 5:24M4046- 0:01:4068- 0:16:12166- 0:30:04163-14:32 13:52 13:330:43:26150- 13:22

181 Elio Camision Costa 1988152 0:57:00 5:24M3079- 0:02:02138- 0:15:23147- 0:29:16154-13:21 13:53 13:580:43:02147- 13:46

308 Joan Vidal Riera 1979153 0:57:00 5:24M3080- 0:01:57126- 0:15:18142- 0:29:15153-13:21 13:57 13:420:43:18149- 14:03

239 Sebastián Adrover Rodriguez 1972 Polivas154 0:57:31 5:27M4047- 0:02:09157- 0:15:17141- 0:29:10151-13:08 13:53 14:000:43:31152- 14:21

231 Bernat Gari Vicens 1976155 0:57:33 5:27M3081- 0:02:05144- 0:16:12164- 0:30:05165-14:07 13:53 13:490:43:44156- 13:39

166 Maria Elena Serra 1979156 0:57:40 5:28F F3013- 0:02:06147- 0:15:46159- 0:29:46162-13:40 14:00 13:510:43:49157- 14:03

328 Eusebio Lesmes Sans 1978 S'Olivera157 0:57:42 5:28M3082- 0:01:54120- 0:15:19143- 0:29:11152-13:25 13:52 14:080:43:34153- 14:23

256 Sebastian Fernandez Tauler 1987 Sa Riba Club Triatlo158 0:58:07 5:30M3083- 0:02:08155- 0:15:44157- 0:29:37160-13:36 13:53 14:050:44:02158- 14:25

315 Eduardo Rodriguez Martín 1962 Athletic Club159 0:58:24 5:32M5010- 0:01:59130- 0:15:06139- 0:29:28158-13:07 14:22 14:150:44:09160- 14:41

269 Ahmed Alí M. Charradi 1948 C. Muntanya i Escalada Soll160 0:58:31 5:32M606- 0:02:01135- 0:15:22146- 0:29:20155-13:21 13:58 14:260:44:05159- 14:45

291 Toni Colom Mas 1978 CT Toni Colom World161 0:58:56 5:35M3084- 0:01:4486- 0:15:02138- 0:28:58148-13:18 13:56 15:140:43:42154- 14:44

325 Irene García Bermejo 1983 Toni Colom World162 0:58:56 5:35F F3014- 0:01:4487- 0:15:02137- 0:28:58147-13:18 13:56 15:130:43:43155- 14:45

225 María José De Juan Grau 1978163 0:59:10 5:36F F3015- 0:02:06149- 0:15:38156- 0:29:45161-13:32 14:07 14:300:44:40163- 14:55

224 Pep Mercader  1978164 0:59:19 5:37M3085- 0:02:22175- 0:15:59162- 0:29:36159-13:37 13:37 14:570:44:22162- 14:46

151 Aurelio Pozas Abraham 1960165 0:59:26 5:38M5011- 0:02:07151- 0:16:13168- 0:30:18166-14:06 14:05 14:410:44:45164- 14:27

254 Juan Carlos Téllez Hernández 1959 C.N. Llucmajor-SportBEQUI166 1:01:13 5:48M5012- 0:02:05142- 0:15:59163- 0:30:31167-13:54 14:32 15:090:46:04165- 15:33

318 Leonor López Páez 1983 Triatlo Porto Colom Herbes 167 1:02:10 5:53F F3016- 0:02:11165- 0:17:10173- 0:32:37173-14:59 15:27 14:270:47:43169- 15:06

298 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 168 1:02:10 5:53M3086- 0:01:50110- 0:17:09172- 0:32:36172-15:19 15:27 14:270:47:43170- 15:07

329 Danielle Awuy 1964 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe169 1:02:31 5:55F F402- 0:02:24177- 0:17:21177- 0:32:16171-14:57 14:55 15:010:47:30167- 15:14

248 Gustavo Alejandro Benitez 1966170 1:02:33 5:55M4048- 0:02:07152- 0:16:37169- 0:32:06170-14:30 15:29 15:070:47:26166- 15:20

197 Manuela Alcaide Ortiz 1957171 1:02:48 5:57F F501- 0:02:25178- 0:16:58171- 0:32:04169-14:33 15:06 15:110:47:37168- 15:33

273 Salva Tejada Sans 1972 Libre172 1:04:14 6:05M4049- 0:02:05143- 0:16:12167- 0:31:48168-14:07 15:36 16:080:48:06173- 16:18

236 Mario Barbero Estevez 1973173 1:04:15 6:05M4050- 0:02:19170- 0:17:15174- 0:32:42176-14:56 15:27 16:150:48:00172- 15:18

285 Gino Giuggia Verón 1976 Team Pelochos174 1:04:22 6:06M3087- 0:02:08156- 0:16:55170- 0:32:38174-14:47 15:43 16:220:48:00171- 15:22

327 Marta Moragues Andreu 1957 Mallorca a Dalt de Tot175 1:06:20 6:17F F502- 0:02:21172- 0:17:42178- 0:33:34177-15:21 15:52 16:190:50:01174- 16:27

192 Alice Chaplin 1985176 1:10:55 6:43F F3017- 0:02:27179- 0:17:53179- 0:34:39178-15:26 16:46 18:140:52:41175- 18:02

Retirats
334 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe Ret.0:01:4070- 0:13:0986- 0:24:4785-11:29 11:38 -
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243 Sebastian  Obrador 1970 Ret.0:02:16167- 0:17:17176- -15:01 -

289 Juan Core Ribot 1976 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe Ret.0:01:2636- 0:11:5846- 0:22:3444-10:32 10:36 -

169 Manuel Juan Perala Nicolau 1958 Ret.0:02:27180- 0:18:16180- 0:36:40179-15:49 18:24 0:55:56177- 19:16
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RESULTATS CATEGORIES                               III Quart de Marato de Bunyola

III Quart de Marato de Bunyola

domingo, 17 de noviembre de 2013

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

271 Mireia Vidal De La Cuesta 1976 C.E. TRIATS.SOM1 0:45:17 4:17F301- 0:01:4590-

354 Eloisa Orell Pomar 1985 C.E. TRIATS.SOM2 0:46:33 4:24F302- 0:01:4798-

263 Jenny Yana Ticona 1988 Rks Sport3 0:46:45 4:26F303- 0:01:3152-

195 Bernardina Coll Gonzalez 1980 Autonoma4 0:48:18 4:34F304- 0:01:3557-

279 Mpaz Cerdá Cerdá 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels5 0:51:10 4:51F305- 0:01:47100-

296 Assumpció Bibiloni Pons 1974 Puputs6 0:52:31 4:58F306- 0:01:4069-

194 María Pérez Sampol 1984 Fit Point Runners7 0:53:30 5:04F307- 0:01:49104-

179 Mamen Corral 19778 0:55:29 5:15F308- 0:01:54123-

220 Mercedes Bardon Paredes 19809 0:55:30 5:15F309- 0:02:20171-

313 Iolanda Cirer Sotos 1974 Puputs10 0:55:41 5:16F3010- 0:01:58129-

196 Mariola Pardo Gómez 1976 Fit Point Runners11 0:55:45 5:17F3011- 0:01:54119-

259 Roser Ortega Vivero 197712 0:56:59 5:24F3012- 0:02:10163-

166 Maria Elena Serra 197913 0:57:40 5:28F3013- 0:02:06147-

325 Irene García Bermejo 1983 Toni Colom World14 0:58:56 5:35F3014- 0:01:4487-

225 María José De Juan Grau 197815 0:59:10 5:36F3015- 0:02:06149-

318 Leonor López Páez 1983 Triatlo Porto Colom Herbes 16 1:02:10 5:53F3016- 0:02:11165-

192 Alice Chaplin 198517 1:10:55 6:43F3017- 0:02:27179-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-40

352 Lucia Marques Garcia 1970 Puputs1 0:53:22 5:03F401- 0:01:58128-

329 Danielle Awuy 1964 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe2 1:02:31 5:55F402- 0:02:24177-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranas F-50

197 Manuela Alcaide Ortiz 19571 1:02:48 5:57F501- 0:02:25178-

327 Marta Moragues Andreu 1957 Mallorca a Dalt de Tot2 1:06:20 6:17F502- 0:02:21172-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Senior

323 Esteve Barceló Cerdà 1976 Bar S'Hostal Montuiri1 0:37:06 3:31M301- 0:01:141-

306 Javier Jimenez Lindez 1976 C.A. Manacor2 0:37:32 3:33M302- 0:01:154-

219 Jose Manuel Morales Montero 1981 C.A. Beiman3 0:37:38 3:34M303- 0:01:167-

356 Paco Ruiz Garcia 1985 Atletisme Inca-Gardenhotels4 0:37:50 3:35M304- 0:01:155-

305 Francesc Mateu Beltran 1977 CA S'Hostal Montuïri5 0:38:04 3:36M305- 0:01:153-

312 Antoni Perello Rodriguez 1994 Sa Riba Club Triatló6 0:38:29 3:39M306- 0:01:1916-

297 Daniel Muñoz Perez 1976 Altura-Sports Lloseta7 0:38:38 3:40M307- 0:01:152-

255 David Barrientos Martin 1975 Atletisme Inca-Gardenhotels8 0:39:19 3:43M308- 0:01:166-

268 Miquel Mairata Serra 1981 C.A Sa Pobla9 0:39:21 3:44M309- 0:01:2019-

293 Tomeu Serra Garcias 197810 0:40:38 3:51M3010- 0:01:1813-

278 Francisco Daza Palomo 1982 Bj Aluminox - CTC11 0:40:42 3:51M3011- 0:01:2018-

229 Leonel Gabriel 197712 0:40:43 3:51M3012- 0:01:2329-

339 Derek Watson 1974 Sa Milana - Alaro13 0:40:51 3:52M3013- 0:01:1915-

287 Adrià Soler Seguí 1986 Grup Exc. Ses Cabres14 0:41:02 3:53M3014- 0:01:2223-

167 Marc Rigo Cabrer 197815 0:41:05 3:53M3015- 0:01:1814-

281 Pedro Murillo Davila 1979 Independiente16 0:41:43 3:57M3016- 0:01:1711-

335 Felipe Salguero Martinez 197617 0:41:52 3:58M3017- 0:01:3456-

233 Francisco De Paula Manzano Moren1975 Motril18 0:41:58 3:58M3018- 0:01:2017-

274 Jose Maria Coca Oliver 1974 C. Muntanya i Escalada Soll19 0:42:04 3:59M3019- 0:01:2327-

311 Jose Carlos Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 20 0:43:29 4:07M3020- 0:01:49106-

205 Ramon Villaverde De La Parte 199121 0:43:37 4:08M3021- 0:01:3254-

206 Miquel Font  Rosselló 199022 0:43:38 4:08M3022- 0:01:2432-

251 Roberto Acosta Menéndez 1982 Fit Point Runners23 0:43:51 4:09M3023- 0:01:2740-

343 Rafel Mora Cerdà 1977 Bj Aluminox - CTC24 0:44:10 4:11M3024- 0:01:3048-

208 Albert Verdera Suau 199025 0:44:15 4:11M3025- 0:01:2430-

207 Miquel Verdera Suau 199026 0:44:48 4:15M3026- 0:01:2433-

322 Jaume Salom Parets 1977 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe27 0:44:50 4:15M3027- 0:01:2743-

283 Javier Seguí Patiño 1977 C. A. Veteranos de Calvià28 0:45:09 4:17M3028- 0:01:4380-

363 Gustavo Rojas Moreno 197529 0:45:38 4:19M3029- 0:01:4277-

338 Juan Carlos Mezquita Sans 1994 Atletisme Inca-Gardenhotels30 0:45:57 4:21M3030- 0:01:169-

350 Poldo Valle Garcia 1982 Evasion Blue Line31 0:46:02 4:22M3031- 0:01:4593-

156 Eduard Riera Mas 197632 0:46:30 4:24M3032- 0:01:50109-

159 Marcos Arbona Marce 197933 0:46:40 4:25M3033- 0:01:2325-

203 Pere Castell Bujosa 199234 0:47:02 4:27M3034- 0:01:4489-

321 Vicenç Pérez Amengual 198835 0:47:15 4:28M3035- 0:01:4175-

361 Pep Canyelles Frau 197736 0:47:45 4:31M3036- 0:01:4382-

357 Daniel Amorós Quinkert 1973 Mallorca a Dalt de Tot37 0:47:45 4:31M3037- 0:01:52118-

209 Isidro Mateu Pons 1987 Mallorca a Dalt de Tot38 0:47:55 4:32M3038- 0:01:3658-

160 Bernat Isern Amengual 198039 0:47:55 4:32M3039- 0:01:4592-
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215 Pere Garcies Fuster 198340 0:48:09 4:34M3040- 0:01:54122-

299 Antoni Pericás Palou 1979 Mallorca a Dalt de Tot41 0:48:17 4:34M3041- 0:01:4591-

228 Antoni Mayol Belda 197742 0:48:28 4:35M3042- 0:01:51112-

204 Carlos Rossello Jover 199143 0:48:37 4:36M3043- 0:01:50108-

257 Joan Capó Payeras 1983 C.T. Sa Pobla Mou te bici 44 0:48:44 4:37M3044- 0:01:3762-

345 Jaime Rigo Llabres 1974 C.E. TRIATS.SOM45 0:49:07 4:39M3045- 0:01:3967-

261 Robert Alàs Bolló 1981 C.E. TRIATS.SOM46 0:49:08 4:39M3046- 0:01:4696-

344 Miquel Vidal Oliver 1976 Bj Aluminox - CTC47 0:49:14 4:40M3047- 0:01:56125-

309 Pedro Juan Suau Mas 198348 0:49:44 4:43M3048- 0:01:2222-

337 Joan Muntaner Cladera 1978 Altura Sports/Raidlight Team49 0:50:00 4:44M3049- 0:02:09161-

280 Andreu Huguet Llull 1978 Can Nico50 0:50:07 4:45M3050- 0:02:06146-

162 Toni Perelló Perelló 1978 Club Nicolau51 0:50:07 4:45M3051- 0:02:06148-

359 Juan Ra Pelaez Valero 197452 0:50:13 4:45M3052- 0:01:3049-

319 Josep Lluís Yuste Castell 1979 Mallorca a Dalt de Tot53 0:50:18 4:46M3053- 0:01:4799-

214 Bartomeu Castell  Suau 198454 0:50:50 4:49M3054- 0:01:3050-

292 Joan Amengual Dols 1978 Mallorca a Dalt de Tot55 0:50:59 4:50M3055- 0:01:52115-

326 Job  Torres San Julián 1974 Blue Line Evasion Running56 0:51:39 4:53M3056- 0:02:02139-

78 Joan Yera Alorda 198857 0:51:43 4:54M3057- 0:01:51114-

230 Andreu Jaume Pons 197658 0:52:24 4:58M3058- 0:01:56124-

213 Carlos Franco Capó 198459 0:52:29 4:58M3059- 0:01:54121-

307 Manuel Del Río Vizoso 1974 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe60 0:52:31 4:58M3060- 0:01:3966-

193 Manuel Lema Garcia 1984 Fit Point Runners61 0:52:52 5:00M3061- 0:01:4694-

161 Toni Puerto Quetglas 1978 El Cartero Llama Dos Veces62 0:53:03 5:01M3062- 0:02:09160-

226 Per Blomberg 197863 0:53:15 5:03M3063- 0:02:01136-

227 Jose Antonio Requena Romero 1977 Fit Runners64 0:53:16 5:03M3064- 0:01:49103-

211 Joan Jove Balaguer 198665 0:53:18 5:03M3065- 0:02:06150-

218 Jaume Juan Calafat 198266 0:54:11 5:08M3066- 0:02:03140-

180 Toni Ducrós Salvá 1983 Mallorcatraining M3T67 0:54:22 5:09M3067- 0:02:02137-

294 Rubén Mares Esparza 1982 Resident'S United Running68 0:54:48 5:11M3068- 0:02:10164-

272 Javier Rodriguez Pilar 1986 Residents' United Running69 0:54:48 5:11M3069- 0:02:10162-

210 Joan Guasp Torrandell 198770 0:55:09 5:13M3070- 0:01:4695-

212 Manuel Aguilar Ortega 198471 0:55:19 5:14M3071- 0:02:22173-

168 Tomeu Parets Amengual 1975 Puputs72 0:55:42 5:16M3072- 0:01:58127-

223 Jaime Rotger Rodriguez 197973 0:55:43 5:17M3073- 0:02:19169-

221 Ignacio Vidal Ballester 198074 0:55:48 5:17M3074- 0:02:23176-

234 German Chacartegui Carbo 1975 Blue Line75 0:55:51 5:17M3075- 0:02:17168-

222 Pedro Martorell Moreno 198076 0:56:02 5:18M3076- 0:02:22174-

217 Diego Perelló Pereira 1982 Herreria Perelló (Alaró)77 0:56:24 5:20M3077- 0:02:07153-

153 Francisco Astorga Talavera 198078 0:56:51 5:23M3078- 0:02:00132-

181 Elio Camision Costa 198879 0:57:00 5:24M3079- 0:02:02138-

308 Joan Vidal Riera 197980 0:57:00 5:24M3080- 0:01:57126-

231 Bernat Gari Vicens 197681 0:57:33 5:27M3081- 0:02:05144-
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328 Eusebio Lesmes Sans 1978 S'Olivera82 0:57:42 5:28M3082- 0:01:54120-

256 Sebastian Fernandez Tauler 1987 Sa Riba Club Triatlo83 0:58:07 5:30M3083- 0:02:08155-

291 Toni Colom Mas 1978 CT Toni Colom World84 0:58:56 5:35M3084- 0:01:4486-

224 Pep Mercader  197885 0:59:19 5:37M3085- 0:02:22175-

298 Victor Aceituno Bautista 1979 Triatlo Porto Colom Herbes 86 1:02:10 5:53M3086- 0:01:50110-

285 Gino Giuggia Verón 1976 Team Pelochos87 1:04:22 6:06M3087- 0:02:08156-

289 Juan Core Ribot 1976 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe Ret.0:01:2636-
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-40

302 Jose Luis Hervas Muñoz 1973 Bj Aluminox - CTC1 0:38:03 3:36M401- 0:01:168-

317 Llorenç Seguí Sànchez 1970 Amistat-FisioPlanet2 0:38:58 3:41M402- 0:01:1710-

238 Juan Carlos Guerrero Conde 19733 0:40:54 3:52M403- 0:01:2121-

320 Miquel Tomas Bosch 1973 C Ermassets Esporles4 0:40:56 3:53M404- 0:01:2120-

242 Angel Suárez Vázquez 1970 Mallorca a Dalt de Tot5 0:41:30 3:56M405- 0:01:2224-

341 Miquel Angel Quetglas Riera 1968 Es Pedal Mallorca A Dalt De6 0:41:32 3:56M406- 0:01:2326-

316 Damia Vadell Rocamir 1971 C.A.Pollença7 0:42:14 4:00M407- 0:01:3761-

247 Juan Carlos Morales Montero 1968 C.A. Chapín Jerez8 0:43:16 4:06M408- 0:01:2638-

346 Joan Barceló Alemany 1971 Independiente9 0:43:42 4:08M409- 0:01:2844-

258 Fernando Enguita Esteban 1969 Mudejar Teruel10 0:43:56 4:10M4010- 0:01:3660-

253 Josep Emmanuel Lladó Morales 1967 Mallorca a Dalt de Tot11 0:44:06 4:11M4011- 0:01:2328-

235 Miguel Angel Llabres 1973 Fit Point Runners12 0:44:21 4:12M4012- 0:01:1812-

282 Francisco Vicens Campomar 1972 C.A.Pollença13 0:44:29 4:13M4013- 0:01:3864-

163 Miguel Oliver Miro 196714 0:44:30 4:13M4014- 0:01:2739-

165 Rafel Ramis Serra 197015 0:44:32 4:13M4015- 0:01:3355-

245 Tomeu Quetglas Bruno 196916 0:44:35 4:13M4016- 0:01:4278-

348 Manuel Fernandez Carmona 1971 Bj Aluminox - CTC17 0:44:42 4:14M4017- 0:01:4381-

246 Raul Gonzalez Novoa 196818 0:44:55 4:15M4018- 0:01:4071-

288 Joan Dols Suau 1969 Mallorca a Dalt de Tot19 0:45:06 4:16M4019- 0:01:3253-

333 Pere Joan Pascual Aznar 1967 Diana Athletic Club20 0:46:03 4:22M4020- 0:01:3659-

158 Pere Pons Marquès 197021 0:46:10 4:22M4021- 0:01:49105-

355 Vicente Torres Cebrián 197322 0:46:43 4:25M4022- 0:01:4276-

284 Miquel Roig Ballester 1967 C.E.Triats.Som23 0:46:58 4:27M4023- 0:01:4172-

310 Jaume Roca Llabres 1973 Es Pedal - Mallorca A Dalt D24 0:47:00 4:27M4024- 0:01:2845-

277 Jose Antonio Cardenas Lopez 1966 Gorg Es Pedal25 0:47:35 4:30M4025- 0:01:4279-

303 Toni Tudela Villalonga 1973 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe26 0:47:44 4:31M4026- 0:01:3965-

332 José Pol Lezcano 1972 Corre-Caminos Trail 27 0:47:52 4:32M4027- 0:01:4483-

353 Michael Otto Arndt 1964 Mallorca a Dalt de Tot28 0:47:58 4:33M4028- 0:01:3863-

300 Manuel Gil Castelló 1971 GM Gorg29 0:48:00 4:33M4029- 0:01:4173-

364 Álvaro Sagrado Soberats 196530 0:48:04 4:33M4030- 0:01:52117-

155 Toni Morey Botella 196931 0:49:08 4:39M4031- 0:01:4174-

170 Joan Andreu Alorda Brunet 196532 0:49:25 4:41M4032- 0:01:51113-

249 Ricardo Lopez Piñol 196433 0:49:34 4:42M4033- 0:01:49107-

150 Oscar Oyaga Cerdó 1973 Polivas34 0:50:03 4:44M4034- 0:02:09159-

178 Thomas Gebhardt 197335 0:50:09 4:45M4035- 0:01:51111-

295 Enric De La Calle Jauset 1972 Castellers De Mallorca36 0:50:22 4:46M4036- 0:02:09158-

301 Pedro Quetglas Sabater 1972 Es Pedal Mallorca A Dalt De37 0:50:55 4:49M4037- 0:01:4484-

347 Pere Palmer Ferrer 1972 Trons I Llamps38 0:51:10 4:51M4038- 0:01:4797-

351 Guillem Alcover Gelabert 1968 Mallorca a Dalt de Tot39 0:51:15 4:51M4039- 0:01:4485-
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360 Biel Crespi Bestard 197340 0:51:23 4:52M4040- 0:01:48101-

241 Juan Carlos Orell Capllonch 1971 Mallorca a Dalt de Tot41 0:51:29 4:53M4041- 0:02:00134-

270 Pere Estarellas Estarellas 1973 Puputs42 0:52:31 4:58M4042- 0:01:2637-

177 Antoni Bujosa Estarellas 196543 0:52:38 4:59M4043- 0:01:52116-

240 Toni Estarellas Cabot 1971 Mallorca a Dalt de Tot44 0:55:15 5:14M4044- 0:02:00133-

244 Toni Segura Terrassa 196945 0:55:29 5:15M4045- 0:02:14166-

314 Joan Bustos Perelló 1972 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe46 0:56:59 5:24M4046- 0:01:4068-

239 Sebastián Adrover Rodriguez 1972 Polivas47 0:57:31 5:27M4047- 0:02:09157-

248 Gustavo Alejandro Benitez 196648 1:02:33 5:55M4048- 0:02:07152-

273 Salva Tejada Sans 1972 Libre49 1:04:14 6:05M4049- 0:02:05143-

236 Mario Barbero Estevez 197350 1:04:15 6:05M4050- 0:02:19170-

334 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe Ret.0:01:4070-

243 Sebastian  Obrador 1970 Ret.0:02:16167-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-50

157 Rafael Serra Jaume 1959 Atletas Veteranos De Balear1 0:41:53 3:58M501- 0:02:03141-

342 Tolo Horrach Lliteras 1962 Ada Calvià2 0:42:40 4:02M502- 0:01:2946-

275 Pedro Rossello Bujosa 1963 Es Pedal Bunyola3 0:42:43 4:03M503- 0:01:2742-

324 Sebastia Cañellas Palou 1963 Es Pedal Bunyola4 0:44:16 4:12M504- 0:01:2534-

362 David Benejam Barceló 19575 0:45:00 4:16M505- 0:01:2431-

349 Vicente Campos Ribas 1955 Club Esportiu Atletisme Bale6 0:45:31 4:19M506- 0:01:2741-

266 Gabriel Roca Ramon 1955 Siurell7 0:45:59 4:21M507- 0:01:3151-

176 Toni Arbona Comellas 1963 Nissu-Soncla8 0:49:01 4:39M508- 0:01:2635-

250 Miquel  Negre Colmillo 19599 0:56:26 5:21M509- 0:02:07154-

315 Eduardo Rodriguez Martín 1962 Athletic Club10 0:58:24 5:32M5010- 0:01:59130-

151 Aurelio Pozas Abraham 196011 0:59:26 5:38M5011- 0:02:07151-

254 Juan Carlos Téllez Hernández 1959 C.N. Llucmajor-SportBEQUI12 1:01:13 5:48M5012- 0:02:05142-

169 Manuel Juan Perala Nicolau 1958 Ret.0:02:27180-

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 1_par

Veteranos M-60

331 Antonio Jurado Avalos 1949 Club Siurell1 0:43:48 4:09M601- 0:01:2947-

340 Pedro Comas Gari 1953 C.M. Bikila Mallorca Toni Pe2 0:47:51 4:32M602- 0:01:4488-

264 Miquel Fiol Sureda 19473 0:53:58 5:07M603- 0:01:48102-

304 Juan Barcelo Prohens 1943 Bar S'Hostal Montuiri4 0:54:44 5:11M604- 0:01:59131-

276 Luis Ortega Tarín 1943 C.A.Pollença5 0:56:45 5:22M605- 0:02:05145-

269 Ahmed Alí M. Charradi 1948 C. Muntanya i Escalada Soll6 0:58:31 5:32M606- 0:02:01135-
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